Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lectura super Genesim. Volumen VI - Cod. Aug. pap. 46

[Reichenau], [15. Jahrh.]

Tabula dictionum huius libri

[urn:nbn:de:bsz:31-73858](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-73858)

Ordo motuorum et signorum et locus anam. et fo 102

Nemo mortalium sit an ignis affligit spiritum et anima sua abinet et fo 103

Totus mundus inferus dicitur in flamma ignis et fo 103

Salvandos quosdam purgabit flamma ignis in fine quodam modo et fo 104

Mundi v[er]o si dicitur in fine p[er]f[ec]t[us] esse et h[ab]uisse etiam fine et 3^o p[ar]te fo 104

Inferna regna fuisse de act[us] null[us] p[er]m[itt]it[ur] am[pl]ius fuisse et fo 104

Quidam dicitur motu local[is] et h[ab]ere elementa et h[ab]ere etiam etiam etiam et fo 104

Dampnatorum de penis quodam oppidet et fo 105 10A

Pontificis gaudium ubi v[er]o efficitur per quod dolor inferni et fo 10A 108

Pueri in originali motu in quod etate etiam

Dampnati an respiciant ad d[e]um etiam quod h[ab]ere etiam et fo 108 109

h[ab]ere an h[ab]ere ad etiam et anima inferno et fo 109

Affluviis infernales quod v[er]getur 2^o p[ar]te et 2^o nos in app[ar]atu et fo 110

Affluviis celestes morantur et fo 110

h[ab]ere etiam in etiam et fo 113

De sepultura ubi fuit

quod dicitur de quod assumptus est etiam p[ar]te d[e]i d[e]i d[e]i d[e]i d[e]i et fo 118

Omne spirituum ex elementis et naturis etiam

Necessitas moriendi in h[ab]ere etiam et fo

Beneficentia et h[ab]ere etiam in etiam et h[ab]ere etiam et fo 114

Pulverem collas in quod etiam

Ubi ista etiam etiam an idem p[er]pendit in etiam etiam etiam etiam et fo 116

De sepultura etiam h[ab]ere etiam ut p[er]f[ec]t[us] sepeliat in etiam et fo 11A 118

contra Sepulchrum gloriosas et alios etiam etiam

de Motuorum copia v[er]o quod dicitur et fo 119

Mors etiam etiam etiam etiam moriantur et fo 119

Silicula h[ab]ere etiam etiam motuorum maxime inferno et fo 119

Ubi h[ab]ere etiam etiam etiam sepelitur in loco p[ar]te et fo 120

Ubi h[ab]ere dampnatorum in etiam sepeliri nos

Loco triumpho ad sanctificationem etiam p[er] in eo etiam etiam et fo 121

Ideo una sepultura magis v[er]o p[er] digna quod alia et fo 122

plures v[er]o p[er] etiam etiam sepeliri in etiam etiam

Sublege p[er] etiam etiam etiam etiam de sepeliet quod etiam etiam et fo 122

Pur plus etiam etiam no tenet sepulchrum etiam etiam etiam et fo 123

h[ab]ere etiam etiam etiam sepultura in alia etiam etiam etiam etiam et fo 123

Ubi fuit quod copia etiam etiam in loco p[ar]te sepeliri et fo 124

Angeli p[er] no etiam de cunctis copia etiam etiam

Ubi an etiam etiam etiam copia etiam etiam

De p[ar]te matris etiam etiam etiam etiam etiam

De h[ab]ere etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam et fo 124 125

etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam et fo 125 12A

Plena de maty depulzom q'q' hntend p' et fo 141 142
Colentes p'os et fo suos dei p'prietes et p'priet' offendentis

De equam apparatu et pompe et fo 143

Plenaty inditoy a p'prietis modicaty doly et fo 143

Plenaty p'priet' inditoy et fo 144

Plenaty et gaud' matim' et p'ud' f'le

Plenaty an mag' p'priet' motes ayales q' p'prietates et fo 144

Plenaty an ay' motes p'prietat'

Plenaty d'p'priet' ay' p'prietatem q' p'prietat' motes et fo 144

Plenaty d'p'priet' ay' ad op'a p'prietat' q' p' deo p'priet' et mag' accepta

Plenaty d'p'priet' an liceat p'priet' legat' motes no' d'p'priet' et fo 144 145

Plenaty d'p'priet' vult' vult' a motes q' p' et fo 148 149 151 152

Plenaty d'p'priet' candelay et vult' p' et fo 149

Plenaty d'p'priet' l'p'priet' p'priet' a ad a' d'p'priet' q' motes et fo 150 151

Plenaty d'p'priet' altat' an p' mag' l'p'priet' et fo 151 152 d'p'priet' p'priet'

Plenaty d'p'priet' vi' d'p'priet' et p'priet' et fo 152

De dispensat' d'p'priet' an h' p'priet' p'priet' b' et male et fo 153
q' mod' h' cathara male exp'ndunt

De captore p'priet' q' p'nt et p' p'priet' a' ang'

De clero no' p' domi' h' dispensat' d'p'priet' vult' cath' et fo 153

De d'p'priet' ex cath' vult' p'priet' d'p'priet' et fo 154

De sollicitud' d'p'priet' an p'priet' q' d'p'priet' esse et fo 154

De d'p'priet' d'p'priet' in cath' p'priet' Ang' et d'p'priet' p'priet' usq' ad p'priet' et fo 154 155

De d'p'priet' d'p'priet' nota fo 154

De d'p'priet' ma' d'p'priet' ad d'p'priet' p'priet' et fo 155

De d'p'priet' d'p'priet' q' d'p'priet' et d'p'priet' et p'priet' et fo 156

De p'priet' an q' liceat et fo 158

De d'p'priet' d'p'priet' q' d'p'priet' in h'p'priet' q' no' p'nt' eos et fo 159 160 161

De d'p'priet' p'priet' officiales d'p'priet' q' d'p'priet' p'nt' et fo 161 162

De d'p'priet' q' d'p'priet' p'nt' et fo 161

De d'p'priet' sola no' p' p'priet' d'p'priet' q' q' d'p'priet' p'priet' ad d'p'priet' miss' p' et fo 163 164

De d'p'priet' in p'priet' no' p' tollend' et fo 168

De d'p'priet' mali p'priet' p'priet'

De d'p'priet' d'p'priet' a d'p'priet' q' d'p'priet' d'p'priet' p'priet' et fo 169

De d'p'priet' d'p'priet' tres notant' et fo 169 170